Produktinformation

Einfach zu bedienende Inverter - Technologie
Ladegerat einfach nur anschlieBen, Lademodus wéahlen
und die intelligente Ladetechnologie Ubernimmt den
Rest

Batterieschonender 6-Stufiger Ladevorgang

Fur alle gangigen 12 V Batteriearten
BOOST-Funktion 15A-300 Sekunden
Schnellladefunktion als Starthilfe

Direktes Laden einer im Fahrzeug angeschlossenen
Batterie

Batteriearten: PB, GEL, AGM, MF, WET
Automatische Ladeabschaltung

Konstante Ladeerhaltung Gber Monate
Verpolungsschutz & Kurzschlussschutz

Isolierte Zangen

Temperaturkontrolle wahrend des Ladens

12V Zigarettenanzinder

PB - Blei-Saure-Batterie

GEL - Gel-Batterie

AGM - Fliel3-Batterie (Start-Stopp autom.)
MF - Wartungsfreie-Batterie

WET - Nass-Baterie

) VE96 L 230 x B 155 x H 230 mm
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Technische Daten:

Netzspannung:
Frequenz:

Ausgangsspannung:

Netzleistung:
Ladestrom eff.:

Kapazitat des Akkus:

Malle LxBxH:
Nettogewicht:
Bruttogewicht:

GTIN-Code

230V

50 Hz

12V

320 W

2/6/10/15 A

2-400 Ah

218 x 147 x 222 mm
1,5 kg

1,75 kg
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